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Za nami kolejny dzień pełen plotek transferowych, gdy rok dobiega końca,

a negocjacje transferowe są tuż za rogiem. Powszechnie wiadomo, że

Walter Sabatini pracuje ciężko nad zmniejszeniem liczebnej kadry

Giallorossich jak prosił Luis Enrique. Odejście graczy pozwoli ponadto na

obniżenie budżetu płacowego i być może zrobi miejsce na pomieszczenie

kilku nowych elementów, przydatnych do wzmocnienia zespołu na drugą

część sezonu.

 

Roma zainteresowana kolejnymi graczami River Plate

Jak powszechnie wiadomo, Walter Sabatini darzy szczególnym uczuciem piłkarzy z

Argentyny. Zdaniem mediów, po sprowadzeniu Lameli, dyrektor sportowy Romy jest

gotowy na ściągnięcie dwóch kolejnych graczy River Plate. Mowa tu o Germanie

Pezzelli i Danielu Villalvie. Zawodników przedstawił w wypowiedzi dla 

vocegiallorossa.it Berend Krausz, znawca piłki argentyńskiej i konsultant mercato

River Plate:

- Pezzella jest wyjściowym graczem Argentyny U-20, to bardzo interesujący chłopak.

Jest zawodnikiem mocnym fizycznie, bardzo dobrym w grze głową w obydwu polach

karnych. Jest stworzony do stania się wielkim piłkarzem. Pod względem

charakterystyki przypomina Mexesa, taktycznie jest bardzo elastyczny. Villalva jest

napastnikiem, dobrym technicznie, dużo pracuje, ma niezwykła technikę, jednak nie

sądzę, że jest gotowy na włoską piłkę pod względem fizycznym

 

Pescara zainteresowana Caprarim

Jeśli chodzi o "małe operacje" w Trigorii, zainteresowanie Caprarim wykazuje

ponownie Pescara. Zespół prowadzony przez Zemana chciałby wypożyczyć gracza

w styczniu. Taka opcja byłaby dobra przede wszystkim dla zawodnika, który nie ma

szans na grę w pierwszym zespole i któremu pozostają jedynie występy w

Primaverze. Caprari, który zagrał w dwóch meczach eliminacji Ligi Europejskiej

zebrałby w Serie B doświadczenie.

 

Roma wraca po Casemiro

Jak donoszą włoskie media, Giallorossi wracają po Casemiro. Zdaniem eksperta

mercato, Gianniego Di Marzio, kierownictwo Romy nawiązało kontakty z agentem

piłkarza na Włochy, Roberto Calendą. Brazylijczyk nie przeżywa obecnie najlepszego

momentu w karierze, stąd Sao Paulo zmniejszyło letnie żądania za kartę gracza do

10 mln euro. Giallorossi z kolei mają zamiar złożyć jeszcze niższą ofertę. Jak podaje
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Sky Sport, Walter Sabatini ma już gotową ofertę na poziomie 4-5 mln euro.

 

Sky Sport: Juventus zainteresowany również Pizarro

Według ostatnich wiadomości zebranych przez Sky Sport, transakcja na linii Roma-

Juventus może nie zakończyć się tylko na Marco Borriello. W rzeczywistości,

Bianconeri myślą również o Davidzie Pizarro. Chilijczyk, łączony również wiele razy z

Palermo, mógłby być odpowiednią alternatywą dla Andrei Pirlo.
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